Compte de Mondavio

etiam bene Cant. hujusmodi. et dicitur
 cons. et sic. in. iuramentum. et dicitur
 hoc. Montanij. in. sala. Civitatis. et dicitur
 quibus. idem. Not. A. D. Jo. Baptistam. in.
 et. A. Ludovico. et. Not. de. cons. dicitur
 Jo. Baptistam. h. e. dicitur.

Ani 13 Mares 1720.

In. sala. Cong. in. Calotto. in. cui. iure.
 veniens. gl. h. e. dicitur.
 Sig. Pier. Sante. Antonini. Conf. A.
 Sig. Giovanni. Gelli. Priore.
 Sig. Ad. Batta. Antonini.
 Sig. Pio. Puzi.
 Sig. Roberto. Sarducci.
 Sig. Cap. Pier. Sante. Bidolfi.
 Sig. Antonis. Dionis. et. h. e. dicitur.
 Douedasi. mandan. i. Bisfolci. a. Sinigaglia. et.
 Cong. Alvarani. de. per. bene. far. un.
 Repuato. et. accompagnar. i. Curriti.

In. nome. di. Sig. Antonio. Dionisi. come. uno. di.
 Consiglieri. et. dicitur. che. il. Sig. Pier. Sante.
 Antonini. non. può. esercitare. la. Carica.
 di. Consaloniere. stando. che. liti. pendenti. da.
 lui. ha. con. la. Com. conforme. alla. Bolla.
 Barbarina. et. Decret. del. S. S. N. S. et.
 perciò. si. processò. di. nullità. in. virtù. di. legge.
 di. posto. ai. voti. et. fu. ritrovato. nel. si. cinque.
 favorevoli. et. nel. no. due. contrarii.
 Et. fuit. pro. Conf. dicitur.

In. Dei. Nomine. Amen. Die. 24. Martij.
 Anni. 1720.

Habitudo. congregatio. fuit. publicè. et. dicitur. Concilio.
 et. dicitur. in. h. e. dicitur. et. dicitur. et. dicitur.
 et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur.
 Brevia. amissioni. h. e. dicitur. et. dicitur. et. dicitur.
 et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur.
 et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur.
 et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur.
 et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur. et. dicitur.

Comune di Mondavio

Not. D. Giulio Camillo Agabiti
 Not. D. Guerra Niccolò Bruni
 Not. D. Cap. Berry Nativio Bidolphi
 Not. D. S. Luigi Georgi
 Not. D. Angelus Caspallucci
 Not. D. D. Donato Bagna Anzani, e
 D. Lucio Arpa.

Jazuo quis Oculis suis habet, proponit,
 et inde sicut, p. infra ut.

1^o Il Not. Sig. Roberto Carducci del
 Banco p. il corr. Anno 1720. esprime
 indue p. sua sic. d. Carica
 Not. D. Sig. Cap. Pier Natio Bidolphi
 si propone per se e pare apponere
 Il med. Sig. Bidolphi sic. indora p. il
 Ministero di S. Sig. Carducci sopra espresso

2^o Luc. Antonio Marioni al quale è restato
 l'appalto di S. Macello p. il corr. An-
 no 1720. ha indotta p. sua sic. di att.
 emesso, e nascente di ep. e p. i pesi
 et obblighi secondo i Capitoli
 Ludovico D. Antonio Fabbrì Macellaro

Compino di Mondavio